
UCHWAŁA NR XVII/115/16
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 
1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zmniejszyć plan dochodów budżetowych o 
kwotę 523 250 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zmniejszyć plan wydatków budżetowych o 
kwotę 523 250 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 111 212 zł zgodnie z 
zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 55 080 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2016 roku zawarto w 
Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku zawarto w Załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Plan po zmianach wynosi :

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 9 938 139 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 9 808 139 zł,

- majątkowe w wysokości 130 000 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 9 883 059 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 9 194 408 zł,

- majątkowe w wysokości 688 651 zł.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: 64ED1EF7-A477-43EF-88EA-BAB3AF12ACA6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/115/16   Rady Gminy Jasionówka,  z dnia 27-10-2016r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
2 100,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 100,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 18 155,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 952,00 24 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 18 155,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 952,00 24 107,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 6 455,00 0,00 5 952,00 12 407,00

756 2 680 184,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-563 702,00 2 000,00 2 118 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 767 677,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-523 702,00 0,00 243 975,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 64ED1EF7-A477-43EF-88EA-BAB3AF12ACA6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 753 372,00 -523 702,00 0,00 229 670,00

75616 853 575,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-40 000,00 2 000,00 815 575,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 27 761,00 0,00 1 000,00 28 761,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 43 700,00 -40 000,00 0,00 3 700,00

Wpływy z opłaty targowej0430 1 200,00 0,00 1 000,00 2 200,00

758 4 078 351,00Różne rozliczenia 0,00 2 500,00 4 080 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 500,00 2 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

801 83 600,00Oświata i wychowanie -4 000,00 4 000,00 83 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 19 024,00Szkoły podstawowe -4 000,00 0,00 15 024,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 6 024,00 -4 000,00 0,00 2 024,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

7 554 004,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-567 702,00 14 452,00 7 000 754,00

majątkowe
700 100 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30 000,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64ED1EF7-A477-43EF-88EA-BAB3AF12ACA6. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

70005 100 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 000,00 130 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

100 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 30 000,00 130 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
2 805 285,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 805 285,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 461 389,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-567 702,00 9 938 139,0044 452,00

Id: 64ED1EF7-A477-43EF-88EA-BAB3AF12ACA6. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2  do Uchwały  Nr  XVII/115/16 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 27-10-2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

108 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 403,00108 403,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
108 403,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

108 403,00
0,00
0,00

108 403,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

965 503,00 502 005,00 1 000,00502 005,00 0,00 0,00 463 498,00463 498,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00501 005,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 488 941,00

1 570,00
-478 132,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

25 443,00
1 570,00

-478 132,00

25 443,00
1 570,00

-478 132,00

1 000,00
0,00
0,00

24 443,00
1 570,00

-478 132,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

463 498,00
0,00
0,00

463 498,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

425 271,00

Drogi publiczne gminne

23 873,00 1 000,0023 873,00 22 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 398,00 401 398,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 570,00
426 841,00 25 443,00

1 570,00
0,00

25 443,00
1 570,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

24 443,00
1 570,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

401 398,00
0,00
0,00

401 398,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 180,00 10 180,00 0,00 10 180,00 0,00 0,0010 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 570,00

11 750,00 11 750,00
1 570,00

0,00

11 750,00
1 570,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 570,00
0,00

11 750,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

540 232,00

Drogi wewnetrzne

478 132,00 0,00478 132,00 478 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-478 132,00

0,00
62 100,00 0,00

0,00
-478 132,00

0,00
0,00

-478 132,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-478 132,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 100,00
0,00
0,00

62 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

478 132,00 478 132,00 0,00 478 132,00 0,00 0,00478 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-478 132,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-478 132,00

0,00
0,00

-478 132,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-478 132,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

301 985,00 195 478,00 2 400,00192 103,00 0,00 0,00 106 507,00106 507,000,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00189 703,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 275 733,00

1 000,00
-27 252,00 0,00

0,00
3 375,000,00

0,00
0,00

169 226,00
1 000,00

-27 252,00

165 851,00
1 000,00

-27 252,00

2 400,00
0,00
0,00

163 451,00
1 000,00

-27 252,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 507,00
0,00
0,00

106 507,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

286 945,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

180 438,00 2 400,00177 063,00 174 663,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 106 507,00 106 507,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 375,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-27 252,00

1 000,00
260 693,00 154 186,00

1 000,00
-27 252,00

150 811,00
1 000,00

-27 252,00

2 400,00
0,00
0,00

148 411,00
1 000,00

-27 252,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 507,00
0,00
0,00

106 507,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 64ED1EF7-A477-43EF-88EA-BAB3AF12ACA6. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 746,00 14 746,00 0,00 14 746,00 0,00 0,0014 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

15 746,00 15 746,00
1 000,00

0,00

15 746,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

15 746,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

137 478,00 137 478,00 0,00 137 478,00 0,00 0,00137 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-27 252,00
0,00

110 226,00 110 226,00
0,00

-27 252,00

110 226,00
0,00

-27 252,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-27 252,00

110 226,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 098 237,00 1 098 237,00 893 303,001 047 637,00 0,00 0,00 0,000,0050 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 334,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 093 200,00

9 430,00
-14 467,00 0,00

0,00
0,0050 600,00

0,00
0,00

1 088 770,00
5 000,00

-14 467,00

1 038 170,00
5 000,00

-14 467,00

883 303,00
0,00

-10 000,00

154 867,00
5 000,00

-4 467,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 430,00
4 430,00

0,00

4 430,00
4 430,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 002 946,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 002 946,00 870 803,00999 546,00 128 743,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 400,00
0,00
0,00-14 467,00

9 430,00
997 909,00 993 479,00

5 000,00
-14 467,00

990 079,00
5 000,00

-14 467,00

860 803,00
0,00

-10 000,00

129 276,00
5 000,00

-4 467,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 430,00
4 430,00

0,00

4 430,00
4 430,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

676 666,00 676 666,00 676 666,00 0,00 0,00 0,00676 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

666 666,00 666 666,00
0,00

-10 000,00

666 666,00
0,00

-10 000,00

666 666,00
0,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 581,00 49 581,00 0,00 49 581,00 0,00 0,0049 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

54 581,00 54 581,00
5 000,00

0,00

54 581,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

54 581,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 467,00
0,00

3 533,00 3 533,00
0,00

-2 467,00

3 533,00
0,00

-2 467,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 467,00

3 533,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

4 200,00 4 200,00
0,00

-2 000,00

4 200,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

4 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 430,00
4 430,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 430,00
4 430,00

0,00

4 430,00
4 430,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

166 930,00 166 930,00 95 510,00159 330,00 0,00 0,00 0,000,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 820,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 165 471,00

9 274,00
-10 733,00 0,00

0,00
0,007 600,00

0,00
0,00

165 471,00
9 274,00

-10 733,00

157 871,00
9 274,00

-10 733,00

91 655,00
0,00

-3 855,00

66 216,00
9 274,00

-6 878,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

164 430,00

Ochotnicze straże pożarne

164 430,00 95 510,00156 830,00 61 320,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 600,00
0,00
0,00-10 733,00

9 274,00
162 971,00 162 971,00

9 274,00
-10 733,00

155 371,00
9 274,00

-10 733,00

91 655,00
0,00

-3 855,00

63 716,00
9 274,00

-6 878,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

71 997,00 71 997,00 71 997,00 0,00 0,00 0,0071 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 855,00
0,00

68 142,00 68 142,00
0,00

-3 855,00

68 142,00
0,00

-3 855,00

68 142,00
0,00

-3 855,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 743,00 28 743,00 0,00 28 743,00 0,00 0,0028 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 274,00

38 017,00 38 017,00
9 274,00

0,00

38 017,00
9 274,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 274,00
0,00

38 017,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,009 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 700,00
0,00

3 200,00 3 200,00
0,00

-6 700,00

3 200,00
0,00

-6 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 700,00

3 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-178,00
0,00

1 022,00 1 022,00
0,00

-178,00

1 022,00
0,00

-178,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-178,00

1 022,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 64ED1EF7-A477-43EF-88EA-BAB3AF12ACA6. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

757 Obsługa długu publicznego

130 000,00 130 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 115 000,00

0,00
-15 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

115 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75702

130 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 000,00

0,00
115 000,00 115 000,00

0,00
-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

115 000,00 115 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 199 044,00 3 199 044,00 2 492 483,003 078 203,00 0,00 0,00 0,000,00120 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00585 720,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 250 766,00

70 800,00
-19 078,00 0,00

0,00
0,00120 841,00

0,00
0,00

3 250 766,00
70 800,00

-19 078,00

3 129 925,00
70 800,00

-19 078,00

2 559 283,00
66 800,00

0,00

570 642,00
4 000,00

-19 078,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 539 653,00

Szkoły podstawowe

1 539 653,00 1 265 474,001 480 453,00 214 979,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

59 200,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
1 535 653,00 1 535 653,00

0,00
-4 000,00

1 476 453,00
0,00

-4 000,00

1 265 474,00
0,00
0,00

210 979,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

1 300,00 1 300,00
0,00

-4 000,00

1 300,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

1 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

899 244,00

Gimnazja

899 244,00 728 436,00855 044,00 126 608,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

44 200,00
0,00
0,000,00

4 000,00
903 244,00 903 244,00

4 000,00
0,00

859 044,00
4 000,00

0,00

728 436,00
0,00
0,00

130 608,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
4 180,00 4 180,00

4 000,00
0,00

4 180,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

4 180,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

322 391,00

Dowożenie uczniów do szkół

322 391,00 214 825,00322 091,00 107 266,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

300,00
0,00
0,00-15 078,00

0,00
307 313,00 307 313,00

0,00
-15 078,00

307 013,00
0,00

-15 078,00

214 825,00
0,00
0,00

92 188,00
0,00

-15 078,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

72 394,00 72 394,00 0,00 72 394,00 0,00 0,0072 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 000,00
0,00

60 394,00 60 394,00
0,00

-12 000,00

60 394,00
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-12 000,00

60 394,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 078,00
0,00

3 722,00 3 722,00
0,00

-3 078,00

3 722,00
0,00

-3 078,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 078,00

3 722,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

105 851,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

105 851,00 94 305,00105 121,00 10 816,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

730,00
0,00
0,000,00

66 800,00
172 651,00 172 651,00

66 800,00
0,00

171 921,00
66 800,00

0,00

161 105,00
66 800,00

0,00

10 816,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

65 075,00 65 075,00 65 075,00 0,00 0,00 0,0065 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
66 800,00

131 875,00 131 875,00
66 800,00

0,00

131 875,00
66 800,00

0,00

131 875,00
66 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

40 000,00 40 000,00 8 200,0038 000,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 54 138,00

14 138,00
0,00 0,00

0,00
0,002 000,00

0,00
0,00

54 138,00
14 138,00

0,00

52 138,00
14 138,00

0,00

8 200,00
0,00
0,00

43 938,00
14 138,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

39 600,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

39 600,00 8 200,0037 600,00 29 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,000,00

14 138,00
53 738,00 53 738,00

14 138,00
0,00

51 738,00
14 138,00

0,00

8 200,00
0,00
0,00

43 538,00
14 138,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 64ED1EF7-A477-43EF-88EA-BAB3AF12ACA6. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 138,00
22 138,00 22 138,00

14 138,00
0,00

22 138,00
14 138,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 138,00
0,00

22 138,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

201 183,00 201 183,00 122 400,00128 879,00 0,00 0,00 0,000,0072 304,00 0,00 0,00 0,00 0,006 479,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 134 383,00

0,00
-66 800,00 0,00

0,00
0,0067 304,00

0,00
-5 000,00

134 383,00
0,00

-66 800,00

67 079,00
0,00

-61 800,00

60 600,00
0,00

-61 800,00

6 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

137 879,00

Świetlice szkolne

137 879,00 122 400,00128 879,00 6 479,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00

-5 000,00-66 800,00
0,00

71 079,00 71 079,00
0,00

-66 800,00

67 079,00
0,00

-61 800,00

60 600,00
0,00

-61 800,00

6 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

4 000,00 4 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

95 300,00 95 300,00 95 300,00 0,00 0,00 0,0095 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-48 000,00
0,00

47 300,00 47 300,00
0,00

-48 000,00

47 300,00
0,00

-48 000,00

47 300,00
0,00

-48 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 300,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-3 300,00

2 000,00
0,00

-3 300,00

2 000,00
0,00

-3 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 000,00
0,00

10 000,00 10 000,00
0,00

-9 000,00

10 000,00
0,00

-9 000,00

10 000,00
0,00

-9 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

1 300,00 1 300,00
0,00

-1 500,00

1 300,00
0,00

-1 500,00

1 300,00
0,00

-1 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

316 995,00 316 995,00 1 300,00316 995,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00315 695,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 313 995,00

0,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

313 995,00
0,00

-3 000,00

313 995,00
0,00

-3 000,00

1 300,00
0,00
0,00

312 695,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90003

62 940,00

Oczyszczanie miast i wsi

62 940,00 0,0062 940,00 62 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

0,00
59 940,00 59 940,00

0,00
-3 000,00

59 940,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

59 940,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

10 000,00 10 000,00
0,00

-3 000,00

10 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

324 927,00 324 927,00 0,000,00 324 927,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 329 927,00

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

329 927,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

329 927,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

247 380,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

247 380,00 0,000,00 0,00 247 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 000,00
252 380,00 252 380,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

252 380,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

247 380,00 0,00 0,00 0,00 247 380,00 0,00247 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

252 380,00 252 380,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 252 380,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

7 492 621,00 6 916 803,00 5 753 545,00 3 826 774,00 1 926 771,00 324 927,00 704 956,00 575 818,00575 818,00130 000,000,003 375,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 375,00

0,00
0,00

699 956,00
0,00

-5 000,00-634 462,00
111 212,00

6 969 371,00 6 389 123,00
106 782,00

-634 462,00

5 240 865,00
101 782,00

-614 462,00

3 817 919,00
66 800,00

-75 655,00

1 422 946,00
34 982,00

-538 807,00

329 927,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00

-15 000,00

580 248,00
4 430,00

0,00

580 248,00
4 430,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 64ED1EF7-A477-43EF-88EA-BAB3AF12ACA6. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 805 285,00 2 805 285,00 135 934,00 86 757,00 49 177,00 0,00 2 669 351,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 669 351,00
0,00
0,000,00

0,00
2 805 285,00 2 805 285,00

0,00
0,00

135 934,00
0,00
0,00

86 757,00
0,00
0,00

49 177,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 64ED1EF7-A477-43EF-88EA-BAB3AF12ACA6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Nr XVII/115/16

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 października 2016 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2016r.

Dotacje
Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy  i ośrodki kultury 1
2 Biblioteka 2
3 Powiat Moniecki 3

Ogółem Ogółem

Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

252 380
77 547

108 403
108 403 329 927

Id: 64ED1EF7-A477-43EF-88EA-BAB3AF12ACA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/115/16

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 października 2016 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2016

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2016

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kamionka (f.sołecki) Gmina Jasionówka
2 600 60016 6050 Modernizacja drogi Brzozówka (f.sołecki) Gmina Jasionówka
3 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kalinówka Królewska  (f.sołecki) Gmina Jasionówka
4 600 60016 6050 Modernizacja drogi Czarnystok (f.sołecki) Gmina Jasionówka
5 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kąty (f.sołecki) Gmina Jasionówka
6 600 60016 6050 Modernizacja drogi Koziniec (f.sołecki) Gmina Jasionówka
7 600 60016 6050 Modernizacja drogi na kolonii Krasne Folwarczne (f.sołecki) Gmina Jasionówka
8 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krasne Małe (f.sołecki) Gmina Jasionówka
9 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krasne Stare (f.sołecki) Gmina Jasionówka

10 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kujbiedy (f.sołecki) Gmina Jasionówka
11 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krzywa (f.sołecki) Gmina Jasionówka
12 600 60016 6050 Modernizacja drogi Łękobudy-Krasne Folwarczne (f.sołecki) Gmina Jasionówka
13 700 70005 6050 Budowa trybun przy boisku ul. Grodzieńska (f.sołecki) Gmina Jasionówka
14 700 7005 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Słomianka (f.sołecki) Gmina Jasionówka
15 600 60016 6050 Modernizacja drogi Jasionóweczka – Kąty (f.sołecki) Gmina Jasionówka
16 600 60016 6050 Modernizacja drogi Brzozówka Folwarczna Gmina Jasionówka
17 6050 Wodociąg Jasionóweczka (dokumentacja) 5617 Gmina Jasionówka
18 700 70005 6050 "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej" Gmina Jasionówka
19 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Kalinówka Królewska Gmina Jasionówka
20 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej – nr działki 558 Gmina Jasionówka
21 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej – nr działki 391 Gmina Jasionówka
22 700 70005 6050 "Zagospodarowanie centrum miejscowości Jasionówka" Gmina Jasionówka
23 600 60016 6050 "Przebudowa drogi gminnej nr 103423B – wieś Kamionka  677 677 Gmina Jasionówka
24 600 60016 6050 Przebudowa  drogi gminnej nr 104012B – ul. Lipowa w Jasionówce 492 492 Gmina Jasionówka
25 600 60016 6050 Modernizacja ulicy Młynowej Gmina Jasionówka
26 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki Gmina Jasionówka

Ogółem

Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art .5 ust.1 

pkt  2 i 3 
u.f.p.

8 000 8 000 8 000
7 599 7 599 7 599

10 835 10 835 10 835
10 302 10 302 10 302

8 452 8 452 8 452
8 111 8 111 8 111
8 282 8 282 8 282
7 257 7 257 7 257
8 566 8 566 8 566
7 143 7 143 7 143
7 538 7 538 7 538

19 808 19 808 19 808
38 407 38 407 38 407
10 000 10 000 10 000
10 754 10 754 10 754
75 002 75 002 75 002

.010 .01010 5 617 5 617
350 000 50 000 50 000
62 100 62 100 62 100

126 683 126 683 126 683
68 000 68 000 68 000

8 100 8 100 8 100
591 300
695 371

7 897 7 897 7 897
4 430 4 430 4 430

2 165 554 580 052 580 052

Id: 64ED1EF7-A477-43EF-88EA-BAB3AF12ACA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/115/16

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 27 października 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

Zmiany w planie dochodów budżetowych w kwocie 523 250 zł zostały zaplanowane w paragrafach, na 
które zostały przeznaczone j.n.:

- zwiększono plan dochodów o dotację celową uzyskaną od Komendy Głównej Państwowej Straży 
Pożarnej na realizację zadania publicznego “Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony 
przeciwpożarowej włączonej do krajowego sytemu ratowniczo-gaśniczego" z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu, materiałów i wyposażenia niezbędnego do prowadzonych działań ratowniczo-gaśniczych oraz 
utrzymanie sprzętu w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 2030 
- kwota 5 952 zł,

- zmniejszono planowane kwoty dochodów z tytułu prognozowanego wpływu podatku od nieruchomości 
od osób prawnych, w dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75615 § 0310 - kwota 
523 702 zł. Zmniejszenie stanowi skutek nie naliczania, a tym samym brak obowiązku poboru podatku od 
nieruchomości od dróg publicznych gminnych oraz niektórych gruntów będących własnością gminy,

- zmniejszono planowane kwoty dochodów z tytułu prognozowanego wpływu podatku od spadków i 
darowizn w dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75616 § 0360 - kwota 
40 000 zł,

- zwiększono planowane kwoty dochodów z tytułu prognozowanego wpływu ze sprzedaży składników 
majątku gminy w dz. 700 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, rozdz. 70005 § 0770 - kwota 30 000 
zł,

- pozostałe zmiany dochodów stanowią zwiększenia na wpływach podatku od środków transportowych, 
wpływach z opłaty targowej, odsetkach na założonych lokatach, a także zmiany podziałki klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z potrzebami w toku wykonywania budżetu.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych.

Zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 523 250 zł zostały zaplanowane w paragrafach na 
które zostały przeznaczone j.n.:

- zwiększono plan wydatków o dotację celową uzyskaną od Komendy Głównej Państwowej Straży 
Pożarnej na realizację zadania publicznego "Zapewnienie gotowości bojowej jednostki ochrony 
przeciwpożarowej włączonej do krajowego sytemu ratowniczo-gaśniczego" z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu, materiałów i wyposażenia niezbędnego do prowadzonych działań ratowniczo-gaśniczych oraz 
utrzymanie sprzętu w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 4210 
- kwota 8 419 zł (5 952 zł stanowi otrzymana dotacja celowa, zaś 2 467 zł to wkład własny gminy) oraz 
zwiększono wydatki w kwocie 855 zł o wkład własny gminy w związku z otrzymaną dotacją celową od 
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej na realizację zadania publicznego "Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych" z przeznaczeniem na zakup sprzętu, 
materiałów i wyposażenia niezbędnego do prowadzonych działań ratowniczo-gaśniczych (dotacja została 
wprowadzona Uchwałą Rady Gminy Jasionówka Nr XVI/104/16 z dnia 30 sierpnia 2016r.),

- zmniejszono planowane kwoty wydatków na podatku od nieruchomości wskutek nie naliczania podatku 
od nieruchomości, a tym samym brakiem obowiązku jego wpłaty, od dróg publicznych gminnych oraz 
niektórych gruntów będących własnością gminy - kwota 505 562 zł,

- zwiększono wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi wskutek naniesienia różnic z 2014 i 2015 roku 
spowodowanych większymi wpływami niż wydatkami w powyższych latach. Kwota 14 138 zł stanowi 
dostosowanie planu w 2016 r. poprzez jego zwiększenie zgodnie z wyliczonymi różnicami w 
poszczególnych okresach, gdyż wpływ z opłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholu musi być równy 
wydatkowi na przeciwdziałanie alkoholizmowi,

Id: 64ED1EF7-A477-43EF-88EA-BAB3AF12ACA6. Podpisany Strona 1



- pozostałe zmiany wydatków wynikają z bieżących potrzeb w toku wykonywania budżetu min. ze 
zmniejszenia planu wynagrodzeń, przesunięć na poszczególnych działach w planie wynagrodzeń, w zakupie 
materiałów i wyposażenia, zwiększenia planu usług pozostałych, zmniejszenia planu opłat i składek, 
zmniejszenia planu odsetek od zaciągniętych kredytów w poprzednich latach, a także zmian podziałki 
klasyfikacji budżetowej.

3. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2016r.

Dokonano w Załączniku Nr 3 uaktualnienia zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy, wskutek zaistnienia pomyłki w powyższym załączniku (błędnie wpisano kwotę dotacji dla Biblioteki 
i GOKSiT) w poprzedniej Uchwale Rady Gminy Jasionówka Nr XVI/104/16 z dnia 30 sierpnia 2016r.

Zwiększono dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Turystyki o kwotę 5 000 zł z 
przeznaczeniem na zakup sprzętu muzycznego dla Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Jasionówki.

4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2016.

Wprowadzono inwestycję - zakup kserokopiarki na kwotę 4 430 zł.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: 64ED1EF7-A477-43EF-88EA-BAB3AF12ACA6. Podpisany Strona 2


	Sheet1
	Sheet1



